



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO  
KUJAWSKO-POMORSKIE

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



## WYKAZ ZAJĘĆ DLA UCZNIÓW W RAMACH PROJEKTU

*„Rozwijanie kompetencji kluczowych oraz wsparcie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w szkołach podstawowych i gimnazjach z terenu gminy Barcin na lata 2017-2018”*

Szkoła	Typ wsparcia/zajęcia
Szkoła Podstawowa w Mamliczu	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka angielskiego
	Zajęcia logopedyczne
	Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne
	Alternatywne sposoby komunikacji. Zabawy językiem migowym
	Zajęcia arteterapii
Szkoła Podstawowa nr 1 w Barcinie	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka angielskiego (dla uczniów klas V-VI)
	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki
	Zajęcia rozwijające z matematyki (dla uczniów klas II, IV)
	Zajęcia rozwijające z angielskiego
	Zajęcia rozwijające z matematyki z elementami przyrody
	Zajęcia rozwijające umiejętności matematyczne (dla uczniów klas I-II)
	Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze z matematyki (dla uczniów klas V-VI)
	Indywidualne zajęcia logopedyczne z elementami pracy rewalidacyjnej i korekcyjno – kompensacyjnej (dla ucznia kl. II),
	Zajęcia logopedyczne (dla uczniów klasy I, z zaburzeniami rozwoju mowy)
	Zajęcia dla uczniów z trudnościami w czytaniu i pisaniu zagrożonych ryzykiem dysleksji (dla uczniów klas IV-V)
	Zajęcia psychoedukacyjne (dla uczniów klas I)
	Zajęcia psychoedukacyjne (dla uczniów klas IV-VI).
	Szkoła Podstawowa nr 2 w Barcinie – oddziały gimnazjum + 7 klasa, ul. Polna 1 (przed reformą oświaty Gimnazjum nr 1 w Barcinie)
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z geografii	
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (dla uczniów klas VII)	
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (dla uczniów klas II)	
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z j. angielskiego (09-12.2017 r. – dla uczniów klas II-III, 01-06.2018 r. – dla uczniów klasy VII)	
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii (1 grupa – uczniowie kl. III, 1 grupa – uczniowie kl. II)	
Zajęcia rozwijające z matematyki ( dla uczniów kl. VII)	

	Zajęcia rozwijające z geografii
	Zajęcia rozwijające z chemii
	Zajęcia z programowania
	Zajęcia rozwijające z języka angielskiego (09-12.2017 r. – uczniowie klasy II-III, 01-06.2018 r. – uczniowie klasy VII)
	Zajęcia z matematyki metodą eksperymentu
	Zajęcia z fizyki metodą eksperymentu
	Zajęcia usprawniające dla uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się połączone z warsztatami psychoedukacyjnymi uczącymi radzenia sobie z emocjami i stresem
	Zajęcia rewalidacyjne dla osób z niedosłuchem lub obniżonym poziomem intelektualnym
	Dogoterapia dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną oraz dla uczniów z zaburzeniami ze spektrum autyzmu
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Piechcinie – <b>oddziały gimnazjum + 7 klasa</b>	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z geografii
	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z angielskiego
	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z fizyki i chemii
	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki
	Zajęcia rozwijające z geografii
	Zajęcia rozwijające z informatyki